



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89, Box 712
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

VINTERVAD HOLDING APS
SJÆLLANDSVEJ 9, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. december 2017

Henrik Vintervad Søborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vintervad Holding ApS Sjællandsvej 9 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 32 62 62 Stiftet: 1. januar 2005 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Henrik Vintervad Søborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har realiseret et overskud på 782 tkr., hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....	1	774.778	1.719.156
Andre driftsindtægter.....		45.487	65.354
BRUTTORESULTAT.....		820.265	1.784.510
Af- og nedskrivninger.....		-10.025	-10.025
DRIFTSRESULTAT.....		810.240	1.774.485
Andre finansielle indtægter.....	3	217	4.050
Andre finansielle omkostninger.....	4	-23.146	-37.280
RESULTAT FØR SKAT.....		787.311	1.741.255
Skat af årets resultat.....	5	-4.906	-7.062
ÅRETS RESULTAT.....		782.405	1.734.193
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		174.778	1.719.156
Overført resultat.....		557.627	15.037
I ALT.....		782.405	1.734.193

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		705.852	715.877
Materielle anlægsaktiver.....	6	705.852	715.877
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.299.496	2.182.967
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		309.591	251.342
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	100.000
Finansielle anlægsaktiver.....	7	2.609.087	2.534.309
ANLÆGSAKTIVER.....		3.314.939	3.250.186
Andre tilgodehavender.....		9.200	14.900
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	14.318
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		207.570	452.342
Tilgodehavender.....		216.770	481.560
Likvider.....		20.035	3.171
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		236.805	484.731
AKTIVER.....		3.551.744	3.734.917
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.011.587	1.836.809
Overført overskud.....		764.950	207.323
Forslag til udbytte.....		50.000	0
EGENKAPITAL.....	8	2.951.537	2.169.132
Ansvarligt lån.....		195.000	195.000
Selskabsskat.....		211.476	459.404
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	406.476	654.404
Gæld til tilknyttede selskaber.....		7.163	88.626
Selskabsskat.....		4.404	0
Anden gæld.....		182.164	822.755
Kortfristede gældsforpligtelser.....		193.731	911.381
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		600.207	1.565.785
PASSIVER.....		3.551.744	3.734.917
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	716.529	1.669.504	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	58.249	49.652	
	774.778	1.719.156	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0)			
 Andre finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4.050	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	217	0	
	217	4.050	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Tilknyttede virksomheder.....	1.772	3.224	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	21.374	34.056	
	23.146	37.280	
 Skat af årets resultat			 5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.906	7.062	
	4.906	7.062	
 Materielle anlægsaktiver			 6
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2016.....		766.000	
Kostpris 30. juni 2017.....		766.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....		50.123	
Årets afskrivninger		10.025	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....		60.148	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		705.852	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016.....	500.000	97.500	100.000		
Afgang.....	0	0	-100.000		
Kostpris 30. juni 2017.....	500.000	97.500	0		
Opskrivninger 1. juli 2016.....	1.682.967	153.842	0		
Udloddet resultat	-600.000	0	0		
Årets opskrivninger	716.529	58.249	0		
Opskrivninger 30. juni 2017.....	1.799.496	212.091	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	2.299.496	309.591	0		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Viva Tagdækning A/S, Frederikshavn.....	2.299.496	716.529	100 %		
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Viva Ejendomme Frederikshavn ApS, Frederikshavn.....	619.183	116.498	50 %		
Egenkapital					
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	125.000	1.836.809	207.323	0	2.169.132
Forslag til årets resultatdisponering.....		174.778	557.627	50.000	782.405
Egenkapital 30. juni 2017.....	125.000	2.011.587	764.950	50.000	2.951.537
Langfristede gældsforpligtelser					
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarligt lån.....	195.000	195.000	0	195.000	
Selskabsskat.....	459.404	211.476	0	0	
	654.404	406.476	0	195.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****10**

Selskabet kautionerer for Viva Tagdæknings A/S' mellemværende med pengeinstitut. Viva Tagdækning har indestående i pengeinstitut pr. 30. juni 2017, som udgør 32 tkr.

Herudover har selskabet kautioneret for Viva Ejendomme Frederikshavn for max. 250 tkr. for mellemværende med pengeinstitut.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 216 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11**

Selskabet har som sikkerhed for Viva Tagdækning A/S' mellemværende med pengeinstitut stillet ejerpantebrev på 760 tkr. i ejendommen Asylgade 29 i Frederikshavn, og den bogførte værdi af ejendommen udgør 706 tkr.
